
Consulenten Telefoon E-mail

Engels, Monique 06 2262 9665 moniquee@intos-gennep.nl

Bakker, Merel 06 4406 1872 merelb@intos-gennep.nl

Coenen, Tom 06 2035 1894 tomc@intos-gennep.nl

Erens, Ryanne 06 4220 5659 ryannee@intos-gennep.nl

Derya Parlar 06 8206 4044 deryap@intos-gennep.nl

Annemarie Rutten 06 3365 8050 annemarier@intos-gennep.nl

Mireille Rutten 06 2673 1743 mireiller@intos-gennep.nl

Schut, Renske 06 1728 5845 renskes@intos-gennep.nl

Patricia van der Valk 06 4404 8815 patriciav@intos-gennep.nl

Dianne Weerts 06 3365 6391 diannew@intos-gennep.nl

Administratie AO en Financieel 0485 490 866 administratieAO@intos-gennep.nl

May Roelofs 0485 490 861 mayr@intos-gennep.nl

Telefoonlijst

Team Re-Integratie & Participatie

mailto:mireiller@intos-gennep.nl

